
UCHWAŁA NR XLII/464/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustanowienia w Gminie Stare Babice roku 2023 rokiem obchodów 100-lecia 
Transatlantyckiej Radiotelegraficznej Centrali Nadawczej w Babicach (Radiostacji Babice) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Stare Babice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia się, w Gminie Stare Babice, rok 2023 rokiem obchodów 100 – lecia 
Transatlantyckiej Radiotelegraficznej Centrali Nadawczej w Babicach (Radiostacji Babice). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 25C832DC-C573-4026-9552-3BF4E152EE4A. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-28T13:16:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




